
                                                                       

ZARZĄDZENIE  Nr Og.0050.255.2023 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 
w sprawie:  powołania komisji inwentaryzacyjnej. 

 

 

 Na podstawie § 4 Instrukcji w sprawie Zasad Przeprowadzania i Rozliczania Inwentaryzacji 

w Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście stanowiącej załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza 

Dobrego Miasta Nr 0152-43/BF/2010r. z dnia 6 września 2010r., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie: 

 

1. Joanna Godlewska - przewodnicząca 

2. Aneta Pawtel – członek 

3. Magdalena Herman - Więckowska – członek  

 

 

                                                                   § 2. 

Komisja inwentaryzacyjna jest odpowiedzialna za przeprowadzenie inwentaryzacji składników 

majątku w drodze spisu z natury w: 

1. Urzędzie Miejskim w Dobrym Mieście 

2. Remizach Strażackich 

3. Na terenie gminy składników nie przekazanych jednostkom organizacyjnym gminy (w tym 

Sołectwach i Osiedlach) 

 

wg stanu na dzień 31.12.2023 r.  

 

§ 3. 

 

 

Komisja działa do zakończenia inwentaryzacji. 

 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

 

             Burmistrz 

   /-/ Jarosław Kowalski 

 


